
   

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 

podmínek tyto smluvní strany 
 

 

KUPUJÍCÍ 

Název: Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351  

Sídlo:  Palackého 1351, 571 01 Moravská Třebová, okres Svitavy  
Jednající:  Mgr. Petr Vágner – statutární zástupce  
IČ:  62031813   
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK a.s. 
Číslo účtu: 217394880/0600. 
 
a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: NWT  a.s. 

Sídlo: třída Tomáše Bati 269, Zlín PSČ 760 01 

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B 6207 

Zastoupená: Davidem Vítkem jednatelem 
IČ: 63469511 
DIČ: CZ63469511 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Dlouhá 136, Zlín 760 01 
Číslo účtu:                                   178049258/0300 
Kontaktní osoby: Jaroslav Ondruch  
Prodávající je plátce DPH.  

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem zakázky je dodávka: Vizualizér – AVerVision M11-8MV – počet snímků min. 60, 
rozlišení FULL HD, digitální zoom min. 8x. 
Počet kusů – 6. 

Předmět koupě je pořízen z projektu EU – Program rozvoje venkova 

Číslo projektu: 20/004/19210/453/200/004667 

Název projektu: Modernizace výuky 

Kód způsobilých výdajů 045. 

 



   

 

 

2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

 odevzdat kupujícímu předmět dodávky dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k tomuto předmětu dodávky,  

 splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,   
 

   

II.  KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši 

              9.873,60-- Kč včetně DPH/1ks  
 Celková cena dodávky včetně DPH: 59.241,60 Kč 

2) Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. II odst. 1 
Smlouvy na základě jím vystaveného a kupujícímu prokazatelně doručeného daňového 
dokladu - faktury. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu nejdříve 
po odevzdání předmětu dodávky kupujícímu. Splatnost faktury je 14 dnů. 
Daňový doklad musí obsahovat informaci, že předmět nákupu je pořízen z prostředků EU – 

z Programu na rozvoj venkova – číslo projektu: 20/004/19210/453/200/004667, název 

projektu:  Modernizace výuky. Kód způsobilých výdajů 045. 

3) Přílohou a součástí daňového dokladu – faktury musí být kupujícím potvrzený předávací   
        protokol o předání a převzetí předmětu dodávky jako bezvadného. 

4) Kupující se zavazuje předmět dodávky převzít a kupní cenu uhradit bankovním převodem 

na účet prodávajícího.   

 

 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu shora uvedený předmět dodávky nejpozději 
do: 31. 5. 2021.  

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu předmětu dodávky kupujícího 
s dostatečným časovým předstihem, prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu předmět 
dodávky odevzdat. V případě, že prodávající včas uvědomí kupujícího dle předchozí věty, 
zavazuje se kupující umožnit prodávajícímu přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje předmět dodávky odevzdat v níže uvedeném místě: 
 
Základní škola Palackého 1351, Moravská Třebová 

4) Prodávající bere na vědomí, že kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné 
dokumentace předmětu dodávky. 

 

IV. ZÁRUKA    
   

1) Kupující a prodávající ujednávají, že záruční doba na předmět dodávky je 24 měsíců ode dne, 

kdy byl předmět dodávky jako bezvadný převzat kupujícím.  

 



   

 

2) Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout komplexní záruční i pozáruční servis předmětu 

dodávky a dodávky náhradních dílů.  

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. 

2) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

3) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

4) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Moravské Třebové dne: 5. 5. 2021  Ve Zlíně dne: 5. 5. 2021 

 
 
 
 
……………………………….................... 
               Mgr. Petr Vágner  
          statutární zástupce 
 
za Kupujícího 

 
 
 
 
………………………………....................   
               David Vítek 
                    jednatel 
                 
 
za Prodávajícího 

 
  
 


